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Puška 2. DL SZ 4. reg - POSAMEZNO ZBIR 
povprečje 384,41

Posamezno rezultati
Mesto Priimek in ime Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj povprečje

1. Podjed Nejc SD Preddvor 409,6 405,0 398,0 375,0 1.587,6 396,90
2. Žižmond Mitja SD Preddvor 403,7 399,1 403,9 376,0 1.582,7 395,68
3. Močnik Žan SD Trzin 396,6 400,0 399,2 386,0 1.581,8 395,45
4. Škerl Marko SD Škofja Loka 402,5 392,9 396,0 382,0 1.573,4 393,35
5. Peternel Andrej SD Gorenja vas 404,3 393,2 397,8 373,0 1.568,3 392,08
6. Šinko Irena SD Trzin 392,3 390,3 389,2 382,0 1.553,8 388,45
7. Travnik Tomaž SD Predoslje 391,2 384,2 396,6 367,0 1.539,0 384,75
8. Milinovič Jure SD Gorenja vas 376,8 384,5 373,9 344,0 1.479,2 369,80
9. Frelih Rok SD Lotrič Železniki 376,2 368,2 372,8 342,0 1.459,2 364,80
10. Kučič Krištof SD Gorenja vas 386,0 373,1 362,3 330,0 1.451,4 362,85
11. Prezelj Naja SD Lotrič Železniki 399,1 396,8 392,9 0,0 1.188,8 297,20
12. Živkovič Marko SD Trzin 0,0 400,2 398,9 379,0 1.178,1 294,53
13. Umnik Jani SD Predoslje 385,5 385,2 370,9 0,0 1.141,6 285,40
14. Fink Domen SD Preddvor 0,0 372,2 379,1 368,0 1.119,3 279,83
15. Uranjek Primož SD Lotrič Železniki 370,6 375,0 372,7 0,0 1.118,3 279,58
16. Habjan Katarina SD Škofja Loka 379,6 0,0 370,4 353,0 1.103,0 275,75
17. Žižek Jernej SD Predoslje 0,0 400,5 0,0 371,0 771,5 192,88
18. Logonder Blaž SD Škofja Loka 358,9 363,8 0,0 0,0 722,7 180,68
19. Šifref Klara SD Škofja Loka 0,0 369,2 0,0 348,0 717,2 179,30
20. Klopčič Nejc SD Trzin 395,1 0,0 0,0 0,0 395,1 98,78
21. Rebernik Polona SD Predoslje 385,8 0,0 0,0 0,0 385,8 96,45
22. Šuštar Jani SD Lotrič Železniki 0,0 0,0 0,0 385,0 385,0 96,25
23. Medved Teja SD Lotrič Železniki 0,0 0,0 0,0 378,0 378,0 94,50
24. Rot Dane SD Preddvor 0,0 0,0 378,0 0,0 378,0 94,50
25. Medja Krištof SD Preddvor 374,1 0,0 0,0 0,0 374,1 93,53
26. Dragičevič Urh SD Predoslje 0,0 0,0 0,0 364,0 364,0 91,00

Posamezne točke po turnirjih

Mesto Priimek in ime Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj
1. Podjed Nejc SD Preddvor 30 30 22 18 100 30
2. Močnik Žan SD Trzin 20 22 26 30 98 26
3. Žižmond Mitja SD Preddvor 24 21 30 19 94 24
4. Peternel Andrej SD Gorenja vas 26 19 21 17 83 22
5. Škerl Marko SD Škofja Loka 22 18 19 22 81 21
6. Šinko Irena SD Trzin 18 17 17 24 76 20
7. Živkovič Marko SD Trzin 0 24 24 21 69 19
8. Travnik Tomaž SD Predoslje 17 14 20 14 65 18
9. Prezelj Naja SD Lotrič Železniki 21 20 18 0 59 17
10. Milinovič Jure SD Gorenja vas 12 15 14 10 51 16
11. Kučič Krištof SD Gorenja vas 16 12 9 8 45 15
12. Žižek Jernej SD Predoslje 0 26 0 16 42 14
13. Fink Domen SD Preddvor 0 11 16 15 42 13
14. Frelih Rok SD Lotrič Železniki 11 9 13 9 42 12
15. Umnik Jani SD Predoslje 14 16 11 0 41 11



16. Habjan Katarina SD Škofja Loka 13 0 10 12 35 10
17. Uranjek Primož SD Lotrič Železniki 9 13 12 0 34 9
18. Šuštar Jani SD Lotrič Železniki 0 0 0 26 26 8
19. Šifref Klara SD Škofja Loka 0 10 0 11 21 6
20. Medvad Teja SD Lotrič Železniki 0 0 0 20 20 5
21. Klopčič Nejc SD Trzin 19 0 0 0 19 4
22. Logonder Blaž SD Škofja Loka 8 8 0 0 16 3
23. Rot Dane SD Preddvor 0 0 15 0 15 2
24. Rebernik Polona SD Predoslje 15 0 0 0 15 1
25. Dragičevič Urh Dragičevič Urh 0 0 0 13 13
26. Medja Krištof SD Preddvor 10 0 0 0 10



Puška 2. DL SZ 4. reg - EKIPNO ZBIR

Ekipno rezultati
Mesto Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj povprečje

1. SD Trzin 1.184,0 1.190,5 1.187,3 1.147,0 4.708,8 1.177,2
2. SD Preddvor 1.187,4 1.176,3 1.181,0 1.119,0 4.663,7 1.165,9
3. SD Predoslje 1.162,5 1.169,9 1.145,5 1.102,0 4.579,9 1.145,0
4. SD Lotrič Železniki 1.145,9 1.140,0 1.138,4 1.105,0 4.529,3 1.132,3
5. SD Gorenja vas 1.167,1 1.150,8 1.134,0 1.047,0 4.498,9 1.124,7
6. SD Škofja Loka 1.141,0 1.125,9 766,4 1.083,0 4.116,3 1.029,1

Ekipno rezultati
Mesto Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj

1. SD Trzin 8 10 10 10 38 10
2. SD Preddvor 10 8 8 8 34 8
3. SD Predoslje 5 6 6 5 22 6
4. SD Lotrič Železniki 4 4 5 6 19 5
5. SD Gorenja vas 6 5 4 3 18 4
6. SD Škofja Loka 3 3 3 4 13 3
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ZBIR - Pištola 2. DL SZ 4. reg
povprečje 324,08

Posamezno rezultati
Mesto Priimek in ime Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj povprečje

1. Djuran Miloš SD Kopačevina 349 358 361 363 1431 357,75
2. Klemenčič Dejan SD Kopačevina 361 352 355 354 1422 355,50
3. Umnik Jani PI SD Predoslje 342 360 349 352 1403 350,75
4. Lavtar Dušan SD Triglav Javornik KB 347 350 352 336 1385 346,25
5. Travnik Tomaž PI SD Predoslje 351 344 340 349 1384 346,00
6. Osterman Jože SD Predoslje 336 349 333 347 1365 341,25
7. Štiftar Jurij SD Domžale 342 339 346 338 1365 341,25
8. Medved Nejc SD Lotrič Železniki 358 359 358 0 1075 268,75
9. Bernot Gašper SD Triglav Javornik KB 353 355 0 363 1071 267,75
10. Babača Melvin SD Triglav Javornik KB 357 351 354 0 1062 265,50
11. Prelec Tomaž SD Lotrič Železniki 351 348 0 338 1037 259,25
12. Peternelj Henrik SD Kopačevina 360 325 324 0 1009 252,25
13. Demšar Matija SD Lotrič Železniki 339 0 331 324 994 248,50
14. Čauševič Alen SD Domžale 332 331 0 321 984 246,00
15. Košir Rok SD Lotrič Železniki 0 326 326 319 971 242,75
16. Gorjup Andreja SD Trzin 360 346 0 0 706 176,50
17. Rode Ivan SD Trzin 0 345 360 0 705 176,25
18. Bernot Anže SD Triglav Javornik KB 0 0 342 326 668 167,00
19. Borc Urška SD Trzin 338 323 0 0 661 165,25
20. Dimic Klemen SD Domžale 0 328 0 330 658 164,50
21. Fortuna Jan SD Trzin 363 0 0 0 363 90,75
22. Končan Žiga SD Domžale 0 0 345 0 345 86,25
23. Kecelj Matija SD Domžale 0 0 344 0 344 86,00
24. Čulibrk Slobodan SD Domžale 338 0 0 0 338 84,50
25. Kozmelj Gorazd SD Kopačevina 0 0 0 332 332 83,00
26. Berlič Urška SD Trzin 0 0 0 0 0 0,00

Posamezne točke po turnirjih

Mesto Priimek in ime Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj

1. Djuran Miloš SD Kopačevina 16 24 30 26 96 30
2. Klemenčič Dejan SD Kopačevina 26 21 22 24 93 26
3. Umnik Jani PI SD Predoslje 14 30 19 22 85 24
4. Bernot Gašper SD Triglav Javornik KB 19 22 0 30 71 22
5. Lavtar Dušan SD Triglav Javornik KB 15 19 20 17 71 21
6. Medved Nejc SD Lotrič Železniki 21 26 24 0 71 20
7. Travnik Tomaž PI SD Predoslje 17 14 14 21 66 19
8. Štiftar Jurij SD Domžale 13 13 18 19 63 18
9. Babača Melvin SD Triglav Javornik KB 20 20 21 0 61 17
10. Osterman Jože SD Predoslje 9 18 13 20 60 16
11. Prelec Tomaž SD Lotrič Železniki 18 17 0 18 53 15
12. Rode Ivo SD Trzin 0 15 26 0 41 14
13. Peternelj Henrik SD Kopačevina 22 9 10 0 41 13
14. Gorjup Andreja SD Trzin 24 16 0 0 40 12
15. Demšar Matija SD Lotrič Železniki 12 0 12 13 37 11
16. Čauševič Alen SD Domžale 8 12 0 12 32 10



17. Košir Rok SD Lotrič Železniki 0 10 11 11 32 9
18. Fortuna Jan SD Trzin 30 0 0 0 30 8
19. Bernot Anže SD Triglav Javornik KB 0 0 15 14 29 6
20. Dimic Klemen SD Domžale 0 11 0 15 26 5
21. Borc Urška SD Trzin 11 8 0 0 19 4
22. Končan Žiga SD Domžale 0 0 17 0 17 3
23. Kozmelj Gorazd SD Kopačevina 0 0 0 16 16 2
24. Kecelj Matija SD Domžale 0 0 16 0 16 1
25. Čulibrk Slobodan SD Domžale 10 0 0 0 10
26. Berlič Urška SD Trzin 0 0 0 0 0



ZBIR EKIPNO - Pištola 2. DL SZ 4. reg

Ekipno rezultati
Mesto Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj povprečje

1. SD Kopačevina 1070 1035 1040 1049 4194 1.048,50
2. SD Triglav Javornik Koroška Bela 1057 1056 1048 1025 4186 1.046,50
3. SD Predoslje 1029 1053 1022 1048 4152 1.038,00
4. SD Lotrič Železniki 1048 1033 1015 981 4077 1.019,25
5. SD Domžale 1012 998 1035 989 4034 1.008,50
6. SD Trzin 1061 1014 360 0 2435 608,75

Ekipno rezultati
Mesto Društvo 1.T 2.T 3.T 4.T 5.T 6.T Skupaj

1. SD Kopačevina 10 6 8 10 34 10
2. SD Triglav Javornik Koroška Bela 6 10 10 6 32 8
3. SD Predoslje 4 8 5 8 25 6
4. SD Lotrič Železniki 5 5 4 4 18 5
5. SD Domžale 3 3 6 5 17 4
6. SD Trzin 8 4 3 0 15 3


